
 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o. 
ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra 
tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111 
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł   BDO 000015702 

 
 

 

 

Dział  Z amówień  Publ iczny ch  

  68  322  91  97 ,  kom.  693  540  794 

www.zgk.net.pl 

natasza.przydrozna@zgk.net.pl 

 

    Zielona Góra, 7 luty 2023 r. 

 
Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywny zakup i dostawa olejów, 
smarów oraz płynów eksploatacyjnych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Zielonej Górze”. 

numer postępowania: DZ.260.11.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez Wykonawcę, tj. Wojam sp. z o.o.,. ul. Spółdzielcza 9/36,05-300 Mińsk Mazowiecki.            

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, 100 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 

100,00 %). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1) Martex sp. z o.o., ul. Sosnowa 7, 44-203 Rybnik, 

2) Wojam sp. z o.o. . ul. Spółdzielcza 9/36, 05-300 Mińsk Mazowiecki,           

3) Specol sp. z o.o. ul. Kluczborska 31, 41-508 Chorzów, 

4) Manoli sp. z o.o. ul. Domaniewska 47/10, 02-672 Warszawa. 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

 

L.p. 
Nazwa 

Wykonawcy 
Adres  Wykonawcy 

Kryterium cena 

Suma pkt 

waga: 100,0%  

1. Martex sp. z o.o. 
ul. Sosnowa 7      
44-203 Rybnik 

284 610,93 zł 
  

X X 



 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o. 
ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra 
tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111 
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł   BDO 000015702 

 
 

 

 

Dział  Z amówień  Publ iczny ch  

  68  322  91  97 ,  kom.  693  540  794 

www.zgk.net.pl 

natasza.przydrozna@zgk.net.pl 

 

2. Wojam sp. z o.o. 
ul. Spółdzielcza 9/36                  

05-300 Mińsk 
Mazowiecki           

331 954,86 zł   

100,00 100,00 

3. Specol sp. z o.o. 
ul. Kluczborska 31    
41-508 Chorzów 

441 621,66 zł   

75,17 75,17 

 4. Manoli sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 

47/10,                      
02-672 Warszawa 

458 987,29 zł   

72,32 72,32 

 

  
                                                                 
Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Martex sp. z o.o., ul. Sosnowa 7, 44-203 Rybnik. 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust.1 pkt. 2 lit. c Ustawy Prawo Zamówień Publicznych: „Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli: (…) Wykonawca nie złożył oświadczenia w przewidzianym terminie, o którym mowa w 

art. 125 ust.1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych 

dokumentów lub oświadczeń”. 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający zwrócił się pismami z dnia 18.01.2023r. do Wykonawcy o 

przedłożenie prawidłowo podpisanego pełnomocnictwa,  złożenie wyjaśnień, czy ceny zaoferowane w 

Formularzu cenowym, są cenami zawartymi w aktualnym na dzień sporządzenia oferty katalogu 

Wykonawcy, z uwzględnieniem stałego minimalnego upustu,  o którym mowa w § 2 ust 5 umowy.    

Ponadto zwrócił się do Wykonawcy o przedłożenie wydruku cen z katalogu Wykonawcy, o którym mowa w 

Formularzu cenowym  lub innego dokumentu poświadczającego cenę aktualną na dzień sporządzenia oferty. 

Zamawiający wyznaczył ostateczny termin składania wyjaśnień na dzień 24.01.2023r. 

Wykonawca nie udzielił wyjaśnień do dnia 24.01.2023r., lecz udzielił ich w dniu 25.01.2023r. 

                                                                                                                      

 
 
 

Prezes Zarządu 
        (…) 
Krzysztof Sikora 

 
 
 
  


